关于 2024-2025 学年第一学期任意选修课（走近人工智能）

2024 级学生网上选课的通知

各二级学院：

为普及人工智能教育，现将任意选修课《走近人工智能》面向

2024 级新生开放选课，奉贤校区和杨浦校区均开设两个教学班，时

间为第 5-15 周周二晚（具体上课时间和地点见选课平台）。凡对该

课程有兴趣的学生请于 2024 年 9 月 25 日 00:00 至 2024 年 9 月 26

日 00:00 进行网上选课，名额有限，先到先得。学生可于 2024 年 9

月26日下午14:00时后上网查看学生个人课表获悉选修课成班情况。

注意事项：

1. 本次选课平台为新教务系统平台，学生务必查看附件《上

海城建职业学院学生选课操作》，依照操作指引在手机端或者 PC 端

进行选课。

2. 一旦选课成功，不得中途退选，期末成绩将按规定计入学

期总评。

教务处

2024 年 9 月 23日

上海城建职业学院学生选课操作

一、手机端

1、手机下载“学习通”app，绑定学校和学号之后，在首页切换至“上海城建职业学院网上

教学平台（学生）”：

2、点击“学生选课”，进入选课页面：

3、点击想选的课程，查看课程详情（包括上课时间地点和已选人数/限制选课最大人数），

已选人数少于规定开班人数(一般为 30 人)的，将不予成班。点击“选课”：

4、选课成功在页面上该门课程会显示“已选”，如果该教学班人数已满，会显示“已满”，若

不满意可以点击详情选择退选：

二、电脑端选课

1、在浏览器输入网址 succ.jw.chaoxing.com，进入教务系统，输入学号，默认密码为 succ2024，
自主修改密码，绑定手机号，登录成功后会弹出当前存在选课，是否直接选课：

2、点击“去选课”则进入学生选课页面，或者点击“回首页”后点击“选课查询”，查看课程

上课时间地点以及已选人数，选择想选的课点击“选课”即可。已选人数少于规定开班人数（一

般为 30 人）的，将不予成班，选课成功会显示已选，若不满意可以点击退选：